
令和 7 年 6月 5 日 

 

入院患者様ならびにご家族の皆様 

 

医療法人至誠会 長岡保養園 

 

全館停電延期のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

6 月 11 日(水)に予定しておりました長岡保養園及び介護医療院長岡保養園すま居るの全館停電は、

諸般の事情により延期させていただくこととなりました。 

 

新しい日程につきましては、10 月頃を予定しております。 

日程が決まり次第、改めてご連絡いたしますので、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


